
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 091 /2024 

De 26 de novembro de 2024 

Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 

Nº224/2024 - Data: de 27 

de novembro de 2024. 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR, a partir de 25 de novembro de 2024, a servidora SAILA 

CAROLINE RODRIGUES, CPF nº ***.120.289-**, do cargo de provimento em comissão 

de Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação Social 11, símbolo CC-3 do quadro 

de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 26 de novembro de 2024 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 25 de novembro de 2024. 

ALESAN ORO Assinado de forma 

BORDIGNON �i:;:i���LESANDRO 

WEISS:004605 WEISS:00460522914 
Dados: 2024.11.26 

22914 15:11:03-03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

, Presidente 

LEONARDO DE 

PAULA 

DIAS:04241966 

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 

DE PAU LA 

DIAS:04241 966977 
Dados: 2024.11.26 

977 14:41:27-03'00' 
LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. F ar i d S te p h e,n s, 1 7 9 - Pi o n e ir os, CE P 8 3 8 3 3 - O O 8 - Faz e n d a Ri o Grande - PR - Fone: ( 4 1 ) 3 6 2 7 - 1 6 6 4 

e-mail: contato@fazendariogrande. pr.leg.br 


